Socrat. IV. 35 *Εὐζώιος ὁ τῆς Ἀρειανῆς θρησκείας ἐν Ἀντιοχείᾳ προεστὼς τέλει τοῖ βίου ἐχρήσατο κατὰ τὴν ὑπατείαν Οὐάλεντος τὸ πέμπτον καὶ Οὐάλεντιανοῦ πέου τὸ πρῶτον, καὶ καθίσταται εἰς τὸν τόπον αὐτοῦ Δωρόθεος.*

Cod. Theod. Vol. 6 p. 114 l. 4 de haereticis. *Imppp. Valens Gratianus et Valentinianus AAA. ad Hesperium pf. p. Olim pro religione catholicae sanctitatis ut cultus haereticæ usurpationis conquiescerent jussimus, sive in oppidis sive in agris extra ecclesias quas nostra pax obtinet conventus agerentur, publicari loca omnia in quibus falso religionis obtentu altaria locarentur. Quod sive dissimulatione judicium seu profanorum improbitate contigerit, eadem erit ex utroque pernicies. Dat. X Kal. Maii Trev. Valente et Valentiniano AA. coss. p. 52 l. 23 de episcopis. Artemio Euridico Appio Gerasimo et ceteris episcopis. Qui mos est causarum civilium idem in negotiis ecclesiasticis obtinendi sunt; ut, si qua sunt ex quibusdam dissentionibus levisque delictis ad religionis observantiam pertinentia, locis suis et a suor dioceseos synodis audiantur; exceptis quae actio criminalis ab ordinariis extraordinariisque iudicibus aut inlustribus potestatibus audientia constituit. Dat. XVI Kal. Jun. Trev. Valente V et Valentiniano AA. coss.*

Cod. Theod. Vol. 6 p. 56 l. 24 de episcopis. *ad Cuthronium. Presbyteros diaconos subdiaconos adque exorcistas et lectores, ostiarios etiam et omnes perinde qui primi sunt, personalium munerum expertes esse praecipimus. Dat. III Non. Mart. Gratiano A. III [l. IIII] et Merobaude coss. p. 194 l. 2 ne sanctum baptisma iteretur. ad Flavianum vic. Africae. Eorum condemnamus errorem qui Apostolorum praecepta calcantes Christiani nominis sacramenta sortitos alio rursus baptismo non purificant sed incestant, lacraei nomine polluentes. Hos igitur auctoritas tua erroribus miseris jubebit absistere, ecclesiis quas contra fidem retinent restitutis catholice. Eorum quippe institutiones sequende sunt qui apostolicam fidem sine intermutatione baptismatis probaverunt. Nihil enim aliud praecipitur volumus quam quod Evangeliorum et Apostolorum fides et traditio incorrupta servavit; sicut et lege divali parentum nostrorum Constantini Constanti Valentiniani decreta sunt. Sed plerique, expulsi de ecclesiis, occulto tamen furore grassantur, loca magnarum domorum seu fundorum illicite frequentantes; quos fiscalis publicatio comprehendet, si piaculari doctrinae secreta praebuerint. Nihil ut ab eo tenore sanctio*

A. D.	1 CONSULS	2 EVENTS
	<p>sacrato militat igne, Idem augur triplicis cultor venerande Dianæ Persidicique Mithræ antistes Babilonie templi, Taurobolique simul magni dux mystice sacri.</p>	<p>deseruerat (ut jactavere quidam) Merobaudis suasu, veriti ne destitutæ adminiculis Gallie vastarentur.—Universos regens ex communi sententia Richomeres Profuturo sociatus et Trajano. The battle which ensued is described 7, 6—16. Idem 8, 2 Post quæ repetivit Gallias Richomeres, ob majorem præliorum fremitum qui expectabatur inde adminicula perducturus. Hæc Gratiano quater et Merobaudis consulibus agobantur, anno in autumnum vergente. The autumn of 377. Valens sends new forces: 8, 3. Idem 10, 1 Hæc autumno vergente in hiemem funesti per Thracias turbines converrebant.</p>
378	<p>1131. Fl. Valens Aug. VI Fl. Valentinianus Aug. II Socrat. H. E. IV. 38 Idat. Prosp. Victor. p. 51 Idem p. 7 Cod. Theodos. Vol. 2 p. 545 Vol. 3 p. 165. 302. 395 Vol. 4 p. 256. 309, 310. 326. I. 15, 9 p. 68 Wenck. Cod. Just. II. 7, 2. Οὐαλεντιανὸς τὸ 5' κ Οὐαλεντίνος ναῖος B. Pa. interpolates P. C. Gratiani et Merobaudis. Then follows Valente VI et Valentiniano jun.</p>	<p>Valentis 15 from V Kal. April. Gratiani 12 from IX Kal. Sept. Valentiniani II 4 from X Kal. Dec. The Lentienses pass the Rhine in February: Ammian. 31. 10, 1—4 Hæc autumno vergente in hiemem [A. D. 377]—turbines converrebant.—Et jam Lentiensis Alamannicus populis tractibus Ratiarum confinis—collimitia nostra tentabat; que clades hinc exitiale primordium sumpsit. Ex hac natione quidam inter principis armigeros militans poscente negotio reversus in Larem—docet arcessitu Valentis patrum Gratianum Orientem versus mox signa moturum.—Quibus avide Lentienses acceptis—Rhenum gelu percivum pruinis Februario mense Verum retrocedere coacti—majoraque conceptantes pagorum omnium incolis in unum collectis cum XL armatorum millibus, vel LXX, ut quidam—jactitarunt,—irruerunt. Victory of Gratian at Argentaria: Ammian. 31. 10, 6—10. He grants them peace: § 11—18 Hac læti successus fiducia Gratianus erectus jamque ad partes tendens Eoas—delere statuit malefidam—gentem &c. Post deditionem quam impetravere supplici prece, oblata (ut præceptum est) juventute valida nostris tirciniis permiscenda, ad genitales terras innoxii ire permisi sunt. Hanc victoriam opportunam et fructuosam—incredibile dictu est quanto cum vigore exserta celeritate aliorum properans expedit. § 20 Dispositis igitur quæ pro temporum captu per Gallias res—poscebant, et puncto scutario proditore qui festinare principem ad Illyricum barbaris indicarat, Gratianus eunde digressus—ad opitulandum oppressæ parti porrectis itineribus ire tendebat. Victor Epit. p. 395 Hic apud Argentarium oppidum Gallie XXX Alamannorum millia in bello existavit. Conf. Oros. VII. 33. Hieron. Anno 2393 [the year before the death of Valens] Alamannorum XXX circiter millia apud Argentariam oppidum Galliarum ab exercitu Gratiani strata. Given also at the wrong year Gratiano IV et Merobaudis cons. by Prosper and Cassiodorus. This date is adopted by Valesius ad Ammian. 31. 10, 8 Gothofredus ad Cod. Theodos. Vol. 1 p. xcvi. But Ammianus fixes the event to A. D. 378. 1 Valens had not yet applied for succours in Feb. of 377. The Lentienses therefore passed the Rhine in Feb. 378. 2 The victory occurred when Valens was in Thrace: Ammian. 31. 12, 1. and he did not reach CP. till May 30 A. D. 378. The victory of Gratian is therefore rightly placed by Tillemont tom. 5 p. 149 in 378. Valens moves from Antioch: Ammian. 31. 11, 1 Valens tandem evocatus Antiochia venit CP. [conf. Zosim. IV. 21, 2] ubi moratus paucissimos dies eeditio neque popularium levi pulsatus, Sebastiano paulo ante ab Italia ut petierat misso, —ipse ad Melanthiada villam Cæsarianam profectus militem stipendio fovebat. Idat. His cons. ingressus est Valens Aug. ab Oriente CP. die III Kal. Jun. et ipso anno profectus est Valens Aug. ex urbe ad fossatum die III Id. Jun. At Melanthias he hears of Gratian's victory: Ammian. 31. 12, 1 Evagitatus ratione gemina Valens, quod Lentienses compererat superatos, quodque Sebastianus subinde scribens facta dictis exaggerabat, e Melanthiade signa commovit æquiparare facinore</p>